
WÓJT GMINY SADOWIE
27-580 Sadowie

Zarządzenie Nr 120.13.2015

Wójta Gminy Sadowie

z dnia 01 czerwca 2015r.

w sprawie: ustalenia dnia wolnego od pracy dla Urzędu Gminy Sadowie za dzień

15 sierpnia 2015 roku.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 poz. 594) oraz art. 42 i art. 43 ustawy

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. 2014 poz.

1202), zarządzam co następuje:

S1
W związku, iż dzień 15 sierpień 2015r. jest świętem (dniem ustawowo wolnym od

pracy) i przypada w innym dniu niż niedziela i następuje obniżenie wymiaru czasu

pracy o 8 godzin w przyjętym okresie rozliczeniowym ustalam dla pracowników

Urzędu Gminy Sadowie dzień 05 czerwiec 2015r. (piątek) dniem wolnym od pracy.

Informacja o ustanowionym dniu wolnym podana zostanie poprzez:

a) wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sadowie oraz na

drzwiach wejściowych,

b) zamieszczenie informacji na stronie internetowej Gminy Sadowie,

c) zamieszczenie Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej.

S3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

S4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT
f'Ctt-

mgr Mar.ena Urban-Że/azowska


	00000001

